
 
 

1/1 
 
 
 
 
 

ANO XIII  N° 2211 – Quinta – Feira 01 de Dezembro de 2022  
 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

 
A Secretaria de Assistência Social  de Aral Moreira Mato 
Grosso do Sul e Agência de Habitação Popular do Estado de 
Mato Grosso do Sul - AGEHAB, vem através deste edital, 
convocar os beneficiários ROSANA CENTURIÃO FONSECA- 
CPF ***.712.731-** e DONIZETE LOPES PIRES - CPF 
***.727.561-** para que se manifestem quanto a eventual 
interesse sobre a base habitacional entregue no âmbito do 
Projeto Lote Urbanizado localizada na Quadra 01, Lote 01B, no 
Loteamento BAIRRO PLANALTO, na cidade de ARAL 
MOREIRA/MS. 
E, para o conhecimento das pessoas interessadas, subscreve 
este edital com o prazo de 05 (cinco) dias a contar da data da 
publicação, para comparecerem na Secretaria de Assistência 
Social de Aral Moreira, Rua Sete de Setembro, nº 934, Bairro 
Centro, Aral Moreira/MS, ou pelo telefone (67) 3488-1353. 
Desde já ficam os interessados cientes, de modo inequívoco e 
cristalino, que em não havendo manifestação no prazo 
mencionado no preâmbulo deste edital, a omissão se 
caracterizará como desinteresse quanto ao imóvel acima 
indicado e autorizará esta Agência a tomar as medidas 
cabíveis para resolução contratual (rescisão) e seleção de 
novo beneficiário. 
ARAL MOREIRA/MS, 01 DE DEZEMBRO DE 2022. 
 

 

CAMILLA DE OLIVEIRA FATALA LEITE 
Secretaria Municipal de Assistência Social 

Decreto nº 004/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
CAMARA MUNICIPAL 

 
PORTARIA Nº 920/2022 

 
CLEONICE NUNES DOS SANTOS, Presidente da 
Câmara Municipal de Aral Moreira, Estado de Mato 
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 
 

Artigo 1º- Exonerar a funcionária JAMILE 
APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS, do Cargo 
Comissionado de Assessor de Gabinete, Símbolo DAP-03, a 
partir de 02 de dezembro de 2022.  

  
Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na 

data de sua publicação; 
 

Artigo 3º - Revogam-se às disposições em 
contrário. 

 
                    Gabinete da Presidente da Câmara 

Municipal de Aral Moreira-MS, 02 de 
dezembro de 2022.   

 
Cleonice Nunes dos Santos 

Presidente 
            (assinatura no original) 

Publique-se, Registre-se, Afixe e Cumpra-se.  
 


	Presidente
	Publique-se, Registre-se, Afixe e Cumpra-se.


		2022-12-02T06:20:52-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200




